[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.11.2015  № 857
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление

 администрации Советского муниципального

района от 30.09.2015. № 716

          На основании письма АО «СМУР» от 22.10.2015 № 2238 р, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 30.09.2015 № 716 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

Пункт 1 читать в следующей редакции: «Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Советского муниципального района Саратовской области (Советское муниципальное образование, Степновское муниципальное образование, Наливнянское муниципальное образование, Пушкинское муниципальное образование, Культурское муниципальное образование.

Ориентировочная протяженность волоконно - оптической линии связи   (ВОЛС) составляет 62291 м)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального района                                                                      С.В.Пименов
Котурай  Н.В.

5-00-37